CAMARA MUNICIPAL DE MATUPA

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Contratos

Nome NUimero Data Tipo Situacédo

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE .
016/2025 17/12/2025 Contratos Publicado

AQUISIGAO
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE )

- 015/2025 17/12/2025 Contratos Publicado
AQUISICAO
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE ]

i 014/2025 17/12/2025 Contratos Publicado
AQUISICAO
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE ]

- 013/2025 17/12/2025 Contratos Publicado
AQUISICAO
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE )

- 012/2025 17/12/2025 Contratos Publicado
AQUISICAO
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE .

i 011/2025 17/12/2025 Contratos Publicado
AQUISICAO
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE )

- 010/2025 17/12/2025 Contratos Publicado
AQUISICAO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVICO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
LOCAGAO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVICO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGCAO DE SERVICO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

009/2025 02/12/2025 Contratos Publicado

008/2025 10/10/2025 Contratos Publicado

007/2025 08/09/2025 Contratos Homologado

006/2025 18/08/2025 Contratos Homologado

005/2025 01/08/2025 Contratos Homologado

004/2025 09/07/2025 Contratos Publicado

003/2025 31/03/2025 Contratos Publicado

003/2025 11/06/2025 Contratos Homologado

002/2025 16/04/2025 Contratos Publicado

001/2025 19/02/2025 Contratos Publicado

007/2024 06/11/2025 Contratos Publicado

007/2024 22/11/2024 Contratos Publicado



Nome
EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTACAO DE SERVICO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICAGAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DE PUBLICACAO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVICO

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
AQUISIGAO

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO
EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DE PRAZO E
VALOR DO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

TERMO DE ANULAGAO DE SALDO DE EMPENHO DO
CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO E
VALOR DO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGO
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVICO

EXTRATO RESCISAO UNILATERAL DO CONTRATO
DE AQUISICAO

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO
EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVICO
EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO
EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE
PRESTAGAO DE SERVIGO

NUmero

006/2024

005/2024

004/2024

003/2024

001/2024

001/2024
001/2024
001/2024
001/2024

12/2023

11/2023

11/2023

11/2023

012/2023

006/2023

005/2023

002/2023

002/2022

006/2021

006/2021

005/2021

003/2021

003/2021

Data

15/08/2024

20/06/2024

18/06/2024

05/04/2024

11/04/2025

11/04/2025
11/12/2024
18/02/2025
07/03/2025

12/09/2025

14/03/2024

14/03/2024

09/08/2024

12/09/2024

14/03/2024

28/03/2024

08/07/2024

06/05/2025

03/11/2025

22/11/2024

19/09/2025

30/04/2025

01/07/2024

Tipo

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos
Contratos
Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Contratos

Situagao

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado

Publicado



Camara Municipal de Matupa - www.matupa.mt.leg.br



