



CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 – Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Contratos

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	016/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	015/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	014/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	013/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	012/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	011/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	010/2025	17/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	009/2025	02/12/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	008/2025	10/10/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	007/2025	08/09/2025	Contratos	Homologado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	006/2025	18/08/2025	Contratos	Homologado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO	005/2025	01/08/2025	Contratos	Homologado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	004/2025	09/07/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	003/2025	31/03/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	003/2025	11/06/2025	Contratos	Homologado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	002/2025	16/04/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	001/2025	19/02/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	007/2024	06/11/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	007/2024	22/11/2024	Contratos	Publicado

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	006/2024	15/08/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	005/2024	20/06/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	004/2024	18/06/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	003/2024	05/04/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	001/2024	11/04/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO	001/2024	11/04/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO	001/2024	11/12/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO	001/2024	18/02/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO	001/2024	07/03/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	12/2023	12/09/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	11/2023	14/03/2024	Contratos	Publicado
TERMO DE ANULAÇÃO DE SALDO DE EMPENHO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	11/2023	14/03/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	11/2023	09/08/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	012/2023	12/09/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO	006/2023	14/03/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	005/2023	28/03/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	002/2023	08/07/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	002/2022	06/05/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	006/2021	03/11/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	006/2021	22/11/2024	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	005/2021	19/09/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	003/2021	30/04/2025	Contratos	Publicado
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	003/2021	01/07/2024	Contratos	Publicado

